IPE/EE/000007) omaosaluse finantseerimiseks täitjale.  

4. Täitja kasutab eraldist vastavalt tellija ja täitja vahel 03.09.2019 sõlmitud partnerleppe nr 4-

6/50/4 (edaspidi partnerlepe) nõuete ja tegevuste kohaselt. 

5. Tellija kohustub: 

5.1. Maksma täitjale eraldist summas 11 227 (üksteist tuhat kakssada kakskümmend seitse) eurot. 

5.2. Kandma täitjale eraldise üle hiljemalt 14 kalendripäeva jooksul käesoleva lepingu allakirjutamise 

päevast arvelduskontole EE881010002021370008 SEB pangas. 

6. Täitja ei või eraldise arvelt rahastada tegevusi, mis ei ole ette nähtud partnerleppes kirjeldatud